ATO DO(A) DIREÇÃO Nº 31/2023

Institui comissão especial para
apuração de dano ou
desaparecimento de bens no âmbito
do CEAM.

O DIRETOR do Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares (CEAM) da
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, considerando o contido nos
autos do processo SEI 23106.074331/2023-06;

RESOLVE:

Designar os membros a seguir para constituir Comissão Especial  responsável para
apurar dano ou desaparecimento de bens do CEAM: Ana Paula Antunes Martins
(NEPeM); Ana Maria de Albuquerque Moreira (NESUB); Antônio Sérgio Escrivão Filho
(NEP);  Elen Cristina Geraldes (NEDAI/PPGDH), como  Suplente, sob a presidência da
primeira.

Art. 2º Este Ato entra em vigor a partir de sua assinatura.

Brasília, 01 de novembro de 2023

Documento assinado eletronicamente por Mario Lima Brasil, Diretor(a) do
Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares, em 01/11/2023, às 16:49,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10507857 e o código CRC 1A33D44C.

Referência: Processo nº 23106.039795/2022-87 SEI nº 10507857

Ato 31/2023 (Patrimônio) - Comissão Especial (10507857)         SEI 23106.039795/2022-87 / pg. 1

	Ato 31/2023 (Patrimônio) - Comissão Especial (10507857)